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Virtuella konferenser blir 90 procent billigare:
Genesys Conferencing lanserar ”Genesys Meeting Center” –
världens första internetbaserade helintegrerade konferenstjänst

Genesys Conferencing AB lanserar idag sin nya webbaserade konferenstjänst Genesys
Meeting Center i Sverige. Genesys Meeting Center är världens första internetbaserade
konferenstjänst som är helt integrerad (ljud och webb). Genesys Conferencing är med
1600 anställda världens största oberoende leverantör på den snabbväxande marknaden
för virtuella mötestjänster (distansmöten över telefon, video, data och Internet).

Börsnoterade Genesys Conferencing, världens ledande konferensspecialist, lanserar idag
Genesys Meeting Center, världens första plattform som till fullo integrerar audio och
webbkonferenstjänster och är tillgänglig “on demand” för spontana möten via Internet. Med
Genesys Meeting Center kan användarna på ett enkelt och flexibelt sätt konferera via Internet
när som helst i ett virtuellt konferensrum, tillgängligt dygnet runt.

Genesys Meeting Center innehåller ett flertal innovativa och tekniskt avancerade men ändå
användarvänliga funktioner, bl a möjligheter för moderatorn att kontrollera konferensljudet,
möjligheter att visa dynamiska multimediapresentationer, möjligheter att dela olika applikationer
på deltagarnas datorer, integration med Microsoft Outlook, förval av hemsidor, röstning mellan
deltagarna, textchatt, väntrum mm. Genom avancerade streamingmöjligheter kan deltagarna
medverka i en konferens eller arbetsmöte via sina datorer, antingen i realtid eller vid ett senare
tillfälle genom “arkiverade sessioner”. Konferenser i realtid kan streamas för att nå en större
publik via Internet.

Ny prismodell sänker kostnaderna med mer än 90 procent

Genesys Conferencing introducerar också en ny prismodell som sänker kostnaderna för
slutanvändarna med mer än 90 procent. Genesys aggressiva prissättning lovar att förändra
både branschen och kundernas beteende. Genesys Conferencing kommer att kunna erbjuda
sina kunder den nya tjänsten för så lite som 399 kronor per månad.

Genesys Meeting Center har funnits tillgängligt i USA, Asien och delar av Europa sedan
november 2001 och lanseras löpande i olika europeiska länder under det första kvartalet i år,
med en särskilt anpassad version för Sverige.

– Den nya plattformen kombinerar telefonens enkelhet med webbens avancerade tekniska
möjligheter och förvandlar persondatorn till ett universellt kommunikationsverktyg. Detta är ett
stort steg mot det ”virtuella kontoret”, i vilket virtuell kommunikation ersätter personliga möten på
ett så likartat – och högst tillfredsställande – sätt som möjligt, säger Madeleine Bardlow, VD för
Genesys Conferencings nordiska verksamhet.

Genesys Conferencing är med 1600 anställda i 18 olika länder världens största oberoende
leverantör av konferenstjänster över telefon, video, data och Internet, en marknad som växer
snabbt och som är mycket lönsam. Genesys har huvudkontor i Montpellier, Frankrike, och två
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kontor i Sverige med sammanlagt cirka 35 anställda. Genesys är noterat vid både Euronext
(tidigare Nouveau Marché) och den amerikanska teknikbörsen Nasdaq.

Om Genesys Conferencing:
Genesys är ett internationellt företag som utvecklar och levererar mötestjänster över telefon, video, data
och Internet. Genesys är världens ledande oberoende specialist på mötestjänster och är verksamt på en
marknad som växer mycket snabbt. Företaget har tack vare både en stark organisk tillväxt och flera
större förvärv byggt en mycket stark position på världsmarknaden för konferenstjänster.

Genesys Conferencing har sitt huvudkontor i Frankrike med 1600 medarbetare vid dotterbolag i 18 länder
i Nordamerika, Asien och Europa. Genesys förvärvade nyligen amerikanska Vialog, Nordamerikas största
oberoende telekonferensspecialist. Företaget finns representerat i Sverige med ett dotterbolag som har
cirka 35 medarbetare vid kontoren i Stockholm och Göteborg (och är Sveriges nionde mest lönsamma IT-
företag, enligt Affärsvärlden). Genesys kontor i Oslo och Köpenhamn leds från Stockholm.

År 2000 omsatte Genesyskoncernen 92,4 miljoner euro (cirka 830 miljoner kronor) vilket var en ökning
med cirka 95 procent från föregående år. Prognosen för 2001 är intäkter på cirka 210 miljoner euro.
Genesys är ett av världens mest lönsamma företag. I Norden har företaget cirka 4 500 kunder, som är
verksamma inom bl a bank, finans, industri, media, politiska organisationer och intresseorganisationer.
Genesys är noterat på den franska teknologibörsen Euronext och även på den amerikanska Nasdaq-
börsen.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Madeleine Bardlow, verkställande direktör
Genesys Conferencing AB
Tel: 0707-82 02 23
E-post: madeleine.bardlow@genesys.com

Se även vår hemsida: www.genesys.com.


